[bookmark: _GoBack]ёРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ - БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «КОРСУКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» августа 2016 г.                         № 36                                          с. Корсук

	«Об утверждении мест для размещения агитационных материалов по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ седьмого созыва»

 	В целях определения специальных мест для размещения агитационных материалов в период выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ седьмого созыва 18.09.2016 года, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в п.7, ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав иправа на участие в референдуме граждан РФ» и Устава МО «Корсукское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить перечень мест по размещению печатных агитационных  материалов по населенным пунктам МО «Корсукское»   (Приложение № 1).
	2. Опубликовать настоящее постановление в  газете Вестник МО «Корсукское», и разместить на официальном  сайте администрации МО «Корсукское».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Корсукское»                                                             В.В.Баршуев

Приложение № 1
к постановлению главы
МО «Корсукское»
 от 15.08.2016г. № 36

Перечень мест по размещению печатных агитационных  материалов
 по населенным пунктам МО «Корсукское»

1. с.Корсук, ФГУП Почта России, ул. Молодежная, 3-2;
2. с.Корсук, магазин «Светлый», ул. Солнечная, 6;
3. с.Корсук, магазин «Ирина», ул.Хамнарак, 7 «А»;
4. с.Корсук, водонапорная башня, ул. Муринская, 5;
5. д.Сагарук, водонапорная башня, ул. Светлая, 19;
6. д.Ишины, водонапорная башня, ул. Нагорная, 14;
7. д.Тотохон, водонапорная башня, ул. Набережная, 19;
8. д.Шохтой, водонапорная башня, ул.Трактовая, 17;
9. д.Шохтой, магазин «У Аллы», ул. Школьная, 4-2;
10. д.Гушит, водонапорная башня, ул.Школьная, 14;
11. д.Гушит, магазин «Гушит», ул. Нагорная, 5.